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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret at ferske fisk i salgsmontre er
vel isede.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevsit kontrolleret
uden anmærkninger: Renholdelse af salgsdisk og butikslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperatur fro de seneste 3 mdr.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret at
virksomheden kan oplyse om allergene ingredienser i følgende
tilfældigt udvalgte fødevarer varer, tunmusse, remoulade og
stegte sild i lage. Følgende er konstateret: virksomheden kunne
for 2 ud af 3 produkter oplyse korrekt om indholdet af
allergene ingredienser
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for i alle tilfælde at kunne oplyse
kunden om indholdet af allergene ingredienser, samt konkret
om løsningsmuligheder for systemer der er med til at sikre
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dette.
Kontrolleret information om allergene ingredienser.
Virksomheden har opsat skilt til forbrugerne om, at oplysninger om allergene ingredienser kan fås ved
forespørgsel
Kontrolleret mærkning med obligatoriske oplysninger.
Det indskærpes, at færdigpakkede fødevarer som vitksomheden har pakket, skal mærkes med følgende
obligatoriske oplysninger:

Oplysninger om ansvarlig virksomhed
Varebetegnelse
Mængdeangivelse
Alkoholindhold
Nettovægt
Holdbarhedsangivelse
Særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter

Følgende er konstateret: på færdikpakkede bøtter med tumnusse, stegte sild i lage fremgår der ingen af de
obligatoriske mærkningsoplysninger.
På Sesam/soya vinaigrette og Rødløgs vinaigrette mangler oplysninger om ansvarlig virksomhed.
På færdigret "Kulmulefillet med jordskokker" er der ingen oplysninger om mængde angivelse samt om ansvarlig
virksomhed.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi retter op på det hurtgist muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


